2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2019

	№
	750-п

	Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 26 августа 2015 года                   № 127-рсд «О создании Общественной палаты Сланцевского муниципального района», с изменениями от 24.04.2019 № 583-рсд, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить членами Общественной палаты Сланцевского муниципального района следующих лиц:

Зеленцову Галину Михайловну, 1928 года рождения;

Калинину Татьяну Александровну, 1985 года рождения;

Цабий Игоря Викторовича, 1970 года рождения.

2. Созвать первое и второе заседание Общественной палаты Сланцевского муниципального района в соответствии со статьей 12 решения совета депутатов Сланцевского муниципального района от 26 августа 2015 года № 127-рсд «О создании Общественной палаты Сланцевского муниципального района».

3. Опубликовать данное постановление в  газете «Знамя труда».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального  опубликования.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                       Н.А. Никифорчин

ОАО "ППП № 1"